
Projekt 
 
z dnia  24 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/400/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie do szczepień ochronnych przeciw zakażeniom wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 2 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 
2015 r. o zdrowiu publicznym  (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1956) Rada Miejska  w Radłowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego 
w wysokości 5000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na dofinansowanie do szczepień ochronnych przeciw zakażeniom wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) 
w roku 2022 r. 

§ 2. Przekazanie środków nastąpi w drodze zawartej umowy pomiędzy Gminą Radłów, 
a Powiatem Tarnowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3AB3D4A-DD0C-49E6-B367-73675A6288BD. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przystąpieniem do zadań z zakresu wykonywania szczepień ochronnych przeciwko zakażeniom 
wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) Gmina Radłów zadeklarowała udzielenie wsparcia finansowego 
Powiatowi Tarnowskiemu w kwocie  5000,00 zł. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały pozwoli na dofinansowanie szczepień ochronnych przeciw zakażeniom 
wirusem brodawczak ludzkiego (HPV) i podpisanie stosownej umowy z Powiatem Tarnowskim.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3AB3D4A-DD0C-49E6-B367-73675A6288BD. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



